
BIEG 10 km

LEŚNA DYCHA W BRODACH

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Rodziców Uczniuów i Nauczycieli "Lepsze Jutro" Brody

Termin: 29.06.2019

Miejsce: Brody

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

KLAYBOR DAWID POL 00:33:15ŻAGAŃ 90 00:33:1534BKA PANC531 00:16:2800:16:47M/1

ZAGÓRNY MARCIN POL 00:34:06RADNICA 88 00:34:06542 00:17:1700:16:49M/2

CIEŚLAK KRZYSZTOF POL 00:34:48ŻARY 65 00:34:47CIEŚLAK TEAM83 00:17:4200:17:05M/3

BIŁAN PAWEŁ POL 00:34:53GUBIN 74 00:34:5324 00:17:3500:17:17M/4 MGG/1

SZCZEŚNIAK MAREK POL 00:35:02GUBIN 74 00:35:021974435 00:17:4300:17:18M/5 MGG/2

KOGUT SZCZEPAN POL 00:35:15ŻAGAŃ 78 00:35:15UKS ENERGETYK216 00:17:4300:17:31M/6

MIŚ ZBIGNIEW POL 00:35:17POZNAŃ 88 00:35:17557 00:17:5200:17:24M/7

BLACHARSKI ARKADIUSZ POL 00:36:07TORZYM 92 00:36:0738 00:18:4000:17:27M/8

TOKAREK PRZEMYSŁAW POL 00:36:23GUBIN 82 00:36:23BIEGAMBOLUBIĘ GUBIN489 00:18:4700:17:35M/9 MGG/3

KRASIŃSKI PIOTR POL 00:39:25GUBIN 84 00:39:252310 00:20:0400:19:20M/10 MGG/4

NOWAK SANDRA POL 00:39:25ZIELONA GÓRA 90 00:39:24MKST ASTRA NOWA SÓL3211 00:20:0100:19:24K/1

SZWIĘGA ANDRZEJ POL 00:39:27BRODY 86 00:39:27ZJEDNOCZENI BRODY4612 00:19:4200:19:44M/11 MGB/1

GEMBARA ANDRZEJ POL 00:39:56ZIELONA GÓRA 76 00:39:56HARPAGAN ZG5613 00:20:2400:19:32M/12

REWAJ JAN POL 00:40:08ŻARY 63 00:40:07NIEZRZESZONY3814 00:20:2900:19:39M/13  ROL/1

MACIĄG IWONA POL 00:40:48BOLEWICE 88 00:40:46KLUB BIEGACZA BOLEWICE2515 00:20:3300:20:15K/2

SZPACZYNSKI WITOLD POL 00:41:14LUBSKO 78 00:41:12NIE ZSZESZONY4516 00:21:1200:20:02M/14

CIEŚLAK ADRIAN POL 00:42:33ŻARY 00 00:42:33CIEŚLAK TEAM717 00:21:4300:20:50M/15

SULIKOWSKA EDYTA POL 00:43:17GUBIN 75 00:43:17NIEZRZESZONY4218 00:22:2700:20:50K/3 MGG/5

MACIERZYNSKI STANISLAW POL 00:44:10JASIENICA 90 00:44:07LEPSZE JUTRO2619 00:22:0200:22:08M/16 MGB/2

KROCZAK SEBASTIAN POL 00:44:35JEZIORY DOLNE 76 00:44:355720 00:23:1300:21:21M/17  ROL/2

BRECHUN ADRIAN POL 00:45:29ŻAGAŃ 76 00:45:27JW 2649521 00:22:5000:22:38M/18

WÓJCIK KAZIMIERZ POL 00:45:59ŻAGAŃ 70 00:45:5711BREM5022 00:23:2000:22:39M/19

KOZIK HUBERT POL 00:46:09ŻARY 76 00:46:072223 00:24:0900:22:00M/20

MIĄSKO WOJCIECH POL 00:46:54WARSZAWA 66 00:46:5112TRI.PL5124 00:24:0400:22:50M/21

KAWALEC LESZEK POL 00:47:27BRODY  ŻAR. 61 00:47:25NIEZRZESZONY2025 00:24:3100:22:55M/22 MGB/3

JASIŃSKI PIOTR POL 00:47:53ŻARY 80 00:47:48ŻARY RUNNERS TEAM1726 00:23:4100:24:11M/23

STODOLSKI WOJCIECH POL 00:49:22ŻARY 87 00:49:184127 00:25:5200:23:29M/24

WŁUDARSKI MACIEJ POL 00:49:43GROTÓW 65 00:49:40ŻARY RUNNERS TEAM4928 00:25:1300:24:29M/25

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

29.06.2019 13:19:36 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

JANUS PIOTR POL 00:49:44ŻARY 87 00:49:391629 00:24:4600:24:58M/26

MICINIOWSKI DANIEL POL 00:49:56LUBANICE 86 00:49:51CARTEL EUGENA2930 00:25:0100:24:54M/27

CHMIELEWSKI SŁAWOMIR POL 00:50:05ŻARY 68 00:50:01CF ŻARY5831 00:25:0500:25:00M/28

GROMANOWSKA ANNA POL 00:51:03ŻARY 85 00:50:59REZLER TEAM1432 00:26:0900:24:54K/4

GRABOWIECKA MARTA POL 00:51:32LUBSKO 78 00:51:271333 00:25:4500:25:46K/5

MOSKWA MAGDALENA POL 00:51:49LUBSKO 80 00:51:433034 00:26:0200:25:46K/6

CZEKAN MARIUSZ POL 00:52:07ŻARY 70 00:52:02PARKRUN ŻARY935 00:26:5400:25:13M/29

LEWICKA JULITA POL 00:52:17ŻARY 93 00:52:11CARTEL EUGENA2436 00:25:5200:26:24K/7

SZCZEŚNIEL LESZEK POL 00:53:04GUBIN 81 00:52:585237 00:26:5000:26:14M/30 MGG/6

BLINOW JOANNA POL 00:53:35ŻAGAŃ 80 00:53:31ZZO MARSZÓW438 00:26:3400:27:00K/8

SZCZOTKA MICHAŁ POL 00:53:35ŻARY 89 00:53:31ZZO MARSZÓW4439 00:26:3600:26:58M/31

PAWLAK PIOTR POL 00:55:30ŻAGAŃ 65 00:55:273440 00:24:5000:30:40M/32

MATYJA MARIUSZ POL 00:56:13ŻAGAŃ 76 00:56:042841 00:27:3200:28:41M/33

OLEJNIK AGATA POL 00:56:20GUBIN 94 00:56:19BIEGAMBOLUBIĘ GUBIN3342 00:29:2600:26:53K/9 MGG/7

FILIPOWICZ WIOLETA POL 00:57:31BRODY 87 00:57:291243 00:30:3300:26:57K/10 MGB/4

STASIK ŁUKASZ POL 00:57:45GÓRZYN 80 00:57:37RUN GÓRZYN3944 00:29:1100:28:33M/34

STASIK MAGDA POL 00:57:47LUBSKO 83 00:57:39RUN GÓRZYN4045 00:29:1000:28:36K/11

PIETROWIAK ANDRZEJ POL 00:58:27LUBANICE 80 00:58:17CARTEL EUGENA3646 00:30:2800:27:59M/35

MIĄSKO RENATA POL 01:01:54WARSZAWA 66 01:01:4712TRI.PL147 00:31:5200:30:02K/12  ROL/3

DUSZYŃSKA MAGDALENA POL 01:02:26LUBSKO 78 01:02:211048 00:32:5200:29:33K/13

KAMIŃSKA JUSTYNA POL 01:03:37ŻARY 76 01:03:34ZZO MARSZÓW1949 00:33:0600:30:30K/14

HIRSCH ŻANETA `MAU` POL 01:06:46DĘBY 93 01:06:39WATAHA1550 00:33:5700:32:49K/15

PĘKAŁA DAWID POL 01:06:47ZIELONA GÓRA 76 01:06:39ŻARY RUNNERS TEAM3551 00:33:5700:32:49M/36

RATOMSKA ANITA POL 01:15:30GÓRZYN 75 01:15:213752 00:38:3900:36:51K/16

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

29.06.2019 13:19:36 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



BIEG 10 km

LEŚNA DYCHA W BRODACH

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Rodziców Uczniuów i Nauczycieli "Lepsze Jutro" Brody

Termin: 29.06.2019

Miejsce: Brody

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

NOWAK SANDRA POL 00:39:25ZIELONA GÓRA 90 00:39:24MKST ASTRA NOWA SÓL321 00:20:0100:19:24K/1

MACIĄG IWONA POL 00:40:48BOLEWICE 88 00:40:46KLUB BIEGACZA BOLEWICE252 00:20:3300:20:15K/2

SULIKOWSKA EDYTA POL 00:43:17GUBIN 75 00:43:17NIEZRZESZONY423 00:22:2700:20:50K/3 MGG/5

GROMANOWSKA ANNA POL 00:51:03ŻARY 85 00:50:59REZLER TEAM144 00:26:0900:24:54K/4

GRABOWIECKA MARTA POL 00:51:32LUBSKO 78 00:51:27135 00:25:4500:25:46K/5

MOSKWA MAGDALENA POL 00:51:49LUBSKO 80 00:51:43306 00:26:0200:25:46K/6

LEWICKA JULITA POL 00:52:17ŻARY 93 00:52:11CARTEL EUGENA247 00:25:5200:26:24K/7

BLINOW JOANNA POL 00:53:35ŻAGAŃ 80 00:53:31ZZO MARSZÓW48 00:26:3400:27:00K/8

OLEJNIK AGATA POL 00:56:20GUBIN 94 00:56:19BIEGAMBOLUBIĘ GUBIN339 00:29:2600:26:53K/9 MGG/7

FILIPOWICZ WIOLETA POL 00:57:31BRODY 87 00:57:291210 00:30:3300:26:57K/10 MGB/4

STASIK MAGDA POL 00:57:47LUBSKO 83 00:57:39RUN GÓRZYN4011 00:29:1000:28:36K/11

MIĄSKO RENATA POL 01:01:54WARSZAWA 66 01:01:4712TRI.PL112 00:31:5200:30:02K/12  ROL/3

DUSZYŃSKA MAGDALENA POL 01:02:26LUBSKO 78 01:02:211013 00:32:5200:29:33K/13

KAMIŃSKA JUSTYNA POL 01:03:37ŻARY 76 01:03:34ZZO MARSZÓW1914 00:33:0600:30:30K/14

HIRSCH ŻANETA `MAU` POL 01:06:46DĘBY 93 01:06:39WATAHA1515 00:33:5700:32:49K/15

RATOMSKA ANITA POL 01:15:30GÓRZYN 75 01:15:213716 00:38:3900:36:51K/16

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

29.06.2019 13:19:54 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



Mężczyźni 10 km

LEŚNA DYCHA W BRODACH

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Rodziców Uczniuów i Nauczycieli "Lepsze Jutro" Brody

Termin: 29.06.2019

Miejsce: Brody

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

KLAYBOR DAWID POL 00:33:15ŻAGAŃ 90 00:33:1534BKA PANC531 00:16:2800:16:47M/1

ZAGÓRNY MARCIN POL 00:34:06RADNICA 88 00:34:06542 00:17:1700:16:49M/2

CIEŚLAK KRZYSZTOF POL 00:34:48ŻARY 65 00:34:47CIEŚLAK TEAM83 00:17:4200:17:05M/3

BIŁAN PAWEŁ POL 00:34:53GUBIN 74 00:34:5324 00:17:3500:17:17M/4 MGG/1

SZCZEŚNIAK MAREK POL 00:35:02GUBIN 74 00:35:021974435 00:17:4300:17:18M/5 MGG/2

KOGUT SZCZEPAN POL 00:35:15ŻAGAŃ 78 00:35:15UKS ENERGETYK216 00:17:4300:17:31M/6

MIŚ ZBIGNIEW POL 00:35:17POZNAŃ 88 00:35:17557 00:17:5200:17:24M/7

BLACHARSKI ARKADIUSZ POL 00:36:07TORZYM 92 00:36:0738 00:18:4000:17:27M/8

TOKAREK PRZEMYSŁAW POL 00:36:23GUBIN 82 00:36:23BIEGAMBOLUBIĘ GUBIN489 00:18:4700:17:35M/9 MGG/3

KRASIŃSKI PIOTR POL 00:39:25GUBIN 84 00:39:252310 00:20:0400:19:20M/10 MGG/4

SZWIĘGA ANDRZEJ POL 00:39:27BRODY 86 00:39:27ZJEDNOCZENI BRODY4611 00:19:4200:19:44M/11 MGB/1

GEMBARA ANDRZEJ POL 00:39:56ZIELONA GÓRA 76 00:39:56HARPAGAN ZG5612 00:20:2400:19:32M/12

REWAJ JAN POL 00:40:08ŻARY 63 00:40:07NIEZRZESZONY3813 00:20:2900:19:39M/13  ROL/1

SZPACZYNSKI WITOLD POL 00:41:14LUBSKO 78 00:41:12NIE ZSZESZONY4514 00:21:1200:20:02M/14

CIEŚLAK ADRIAN POL 00:42:33ŻARY 00 00:42:33CIEŚLAK TEAM715 00:21:4300:20:50M/15

MACIERZYNSKI STANISLAW POL 00:44:10JASIENICA 90 00:44:07LEPSZE JUTRO2616 00:22:0200:22:08M/16 MGB/2

KROCZAK SEBASTIAN POL 00:44:35JEZIORY DOLNE 76 00:44:355717 00:23:1300:21:21M/17  ROL/2

BRECHUN ADRIAN POL 00:45:29ŻAGAŃ 76 00:45:27JW 2649518 00:22:5000:22:38M/18

WÓJCIK KAZIMIERZ POL 00:45:59ŻAGAŃ 70 00:45:5711BREM5019 00:23:2000:22:39M/19

KOZIK HUBERT POL 00:46:09ŻARY 76 00:46:072220 00:24:0900:22:00M/20

MIĄSKO WOJCIECH POL 00:46:54WARSZAWA 66 00:46:5112TRI.PL5121 00:24:0400:22:50M/21

KAWALEC LESZEK POL 00:47:27BRODY  ŻAR. 61 00:47:25NIEZRZESZONY2022 00:24:3100:22:55M/22 MGB/3

JASIŃSKI PIOTR POL 00:47:53ŻARY 80 00:47:48ŻARY RUNNERS TEAM1723 00:23:4100:24:11M/23

STODOLSKI WOJCIECH POL 00:49:22ŻARY 87 00:49:184124 00:25:5200:23:29M/24

WŁUDARSKI MACIEJ POL 00:49:43GROTÓW 65 00:49:40ŻARY RUNNERS TEAM4925 00:25:1300:24:29M/25

JANUS PIOTR POL 00:49:44ŻARY 87 00:49:391626 00:24:4600:24:58M/26

MICINIOWSKI DANIEL POL 00:49:56LUBANICE 86 00:49:51CARTEL EUGENA2927 00:25:0100:24:54M/27

CHMIELEWSKI SŁAWOMIR POL 00:50:05ŻARY 68 00:50:01CF ŻARY5828 00:25:0500:25:00M/28

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

29.06.2019 13:20:33 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

CZEKAN MARIUSZ POL 00:52:07ŻARY 70 00:52:02PARKRUN ŻARY929 00:26:5400:25:13M/29

SZCZEŚNIEL LESZEK POL 00:53:04GUBIN 81 00:52:585230 00:26:5000:26:14M/30 MGG/6

SZCZOTKA MICHAŁ POL 00:53:35ŻARY 89 00:53:31ZZO MARSZÓW4431 00:26:3600:26:58M/31

PAWLAK PIOTR POL 00:55:30ŻAGAŃ 65 00:55:273432 00:24:5000:30:40M/32

MATYJA MARIUSZ POL 00:56:13ŻAGAŃ 76 00:56:042833 00:27:3200:28:41M/33

STASIK ŁUKASZ POL 00:57:45GÓRZYN 80 00:57:37RUN GÓRZYN3934 00:29:1100:28:33M/34

PIETROWIAK ANDRZEJ POL 00:58:27LUBANICE 80 00:58:17CARTEL EUGENA3635 00:30:2800:27:59M/35

PĘKAŁA DAWID POL 01:06:47ZIELONA GÓRA 76 01:06:39ŻARY RUNNERS TEAM3536 00:33:5700:32:49M/36

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

29.06.2019 13:20:33 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



Mieszkańcy Gminy Brody

LEŚNA DYCHA W BRODACH

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Rodziców Uczniuów i Nauczycieli "Lepsze Jutro" Brody

Termin: 29.06.2019

Miejsce: Brody

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

SZWIĘGA ANDRZEJ POL 00:39:27BRODY 86 M/11 MGB/1 00:39:27ZJEDNOCZENI BRODY461

MACIERZYNSKI STANISLAW POL 00:44:10JASIENICA 90 M/16 MGB/2 00:44:07LEPSZE JUTRO262

KAWALEC LESZEK POL 00:47:27BRODY  ŻAR. 61 M/22 MGB/3 00:47:25NIEZRZESZONY203

FILIPOWICZ WIOLETA POL 00:57:31BRODY 87 K/10 MGB/4 00:57:29124

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

29.06.2019 13:12:36



Mieszkańcy Gminy Gubin

LEŚNA DYCHA W BRODACH

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Rodziców Uczniuów i Nauczycieli "Lepsze Jutro" Brody

Termin: 29.06.2019

Miejsce: Brody

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

BIŁAN PAWEŁ POL 00:34:53GUBIN 74 M/4 MGG/1 00:34:5321

SZCZEŚNIAK MAREK POL 00:35:02GUBIN 74 M/5 MGG/2 00:35:021974432

TOKAREK PRZEMYSŁAW POL 00:36:23GUBIN 82 M/9 MGG/3 00:36:23BIEGAMBOLUBIĘ GUBIN483

KRASIŃSKI PIOTR POL 00:39:25GUBIN 84 M/10 MGG/4 00:39:25234

SULIKOWSKA EDYTA POL 00:43:17GUBIN 75 K/3 MGG/5 00:43:17NIEZRZESZONY425

SZCZEŚNIEL LESZEK POL 00:53:04GUBIN 81 M/30 MGG/6 00:52:58526

OLEJNIK AGATA POL 00:56:20GUBIN 94 K/9 MGG/7 00:56:19BIEGAMBOLUBIĘ GUBIN337

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

29.06.2019 13:12:50



Rolnik

LEŚNA DYCHA W BRODACH

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Rodziców Uczniuów i Nauczycieli "Lepsze Jutro" Brody

Termin: 29.06.2019

Miejsce: Brody

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

REWAJ JAN POL 00:40:08ŻARY 63 00:40:07NIEZRZESZONY381 00:20:2900:19:39M/13  ROL/1

KROCZAK SEBASTIAN POL 00:44:35JEZIORY DOLNE 76 00:44:35572 00:23:1300:21:21M/17  ROL/2

MIĄSKO RENATA POL 01:01:54WARSZAWA 66 01:01:4712TRI.PL13 00:31:5200:30:02K/12  ROL/3

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

29.06.2019 13:06:04 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u


